
                                                                                                     
 

U C H W A Ł A  Nr XLII/ 240 /2014 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27 marca 2014r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków  

stanowiących fundusz sołecki 
 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 
2014r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014r. poz.301 ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 
 
                
              § 1.  Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków 
stanowiących  fundusz sołecki. 
 
              § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
              § 3.  Traci moc uchwała Nr XLI/226/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 21 lutego 
2014r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków  
stanowiących fundusz sołecki. 
 
              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

uchwały Nr XLII/ 240 /2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 marca  2014r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków  
stanowiących fundusz sołecki 

        
 
                      Z dniem 20 marca 2014r. weszła w życie nowa ustawa  z dnia 21 lutego 
2014r. o funduszu sołeckim ( Dz. U.  z 2014r. poz. 301) uchylająca dotychczasową ustawę 
z dnia 20 lutego 2009r. 
Obowiązująca ustawa o funduszu sołeckim  przewiduje wyższą rekompensatę kosztów       
z budżetu państwa poniesionych przez gminę. 
Ponieważ nowa ustawa nie zawiera przepisów przejściowych, a zgodnie z zasadami 
techniki legislacyjnej uchwały podjęte w oparciu o przepisy uchylonej ustawy   tracą moc, 
z ostrożności  proponuje się podjęcie uchwały na podstawie aktualnie obowiązujących 
przepisów. 
 
 
 

 


